Similmente | abbate don iiuseppe Amsemani,
quando era in Aleppo mi conobbd, che ero padre
spirituale nella cittd, e vicario nelle cose spintuali
del patriarca Atanasio. Cou che con tutto owse-
quiv prostrato s’ lorv piedi mi dichiaro. umillissimo,

B divotissimo scrve e discepolo.

Gerasimo vescovo melchita d' Aleppo. carcerato
ot esiliato per spatio di sette anni per la difesa
della santa fede cattoliea. .

Contantinopoli. ner di prossim: & pasqua, 1731
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CYRILLI PATRIARCHAE ANTIOCHEN!I DECRETUM SUPER IMMINUTIONE IEIUNTORUM
FECCLESIAE GRAECAE®
1731 novembris 11.

Glagia Deo semper.

Cyriliue Dei altjsimi miseratione patriarcha An-
siochenuw ac totiua Orientis.  Divina gratia caeleatis-
que benedictio impertiatur caritati nostrorum omnium
secundum spiritum filiorum. universaeque multitu-

&ni christianorum. qui in provincia nostra Antio-

chena degunt. nostris ovibue benedictis! Dominus
Deus ipsos, eorum filies. uxores, cunctaque ipsorum
opers copiosismmis benedicat caclestibux  bene-
dictionibue,, amen!

Deinde caritati vewtrae notum facimus, nos fra-
tresque nostres reverendissimos archiepiscopos ca-
tholicos, quos Deus in praesentia conatituit agnorum
suorum rationabilium pastores ac populi sui custo-
des, prsevia, ut par erat. deliberatione accurataque
disquisitione, coactos in conscientis fuisse ea ab-
rogare quae abroganda videbantur, es vero quae
permittenda erant permittere. In iis nimirum quae
tria spectant ieiunia monachis propria. quae nun-
cupantur ieiunia natalis Domini. apostolorum sc

DOROTHEUS A N
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Deiparae. ovibus nostris veniam damus carne ve-
scendi: postremo tamen singulorum quse memors-
vimus ieiuniorum die, abstinentiam servabunt ae
ieiunabunt unum illum diem vigiliarum more. prout
in maiori quadragesima fieri solet, iuxta pristinum
nostrum ritum laudabileasque conwuetudines.
Ad dies mercuni et veneria, maioremque qua-
¢ dragesimam quod sattinet, summae serventur seduli-
tate. religione. observantia. Ita indulaimus, ita ius-
simue, constituimus, abrogavimus in synodoe nostra,
in nomine Patris et Filii et Bpiritus Sancti. amen.
Quod si quie habeatur nacerdos qui facultatem
hanc cofitemnat, cuivis christiano prohibemus ne
spud eum peccata confiteatur, ut qui spreverit
suctoritatem nostram. lllud scitote, atque iterum
ac tertio benedicti aitis.
Haec acta sunt ac scripta die 11 novembris 1731

+ Cyrillue patriarcha Antiochenun ac totius
Orientis. :